BORDER SECURITY FORCE (COMN SET-UP) (MINISTRY OF HOME AFFAIRS) GOVT OF INDIA

CORRIGENDUM-4

कोरोना की वैश्विक महामारी के प्रकोप एवं देश में संपूर्ण लॉकड़ाउन को देखते हुए सीमा सुरक्षा बल के संचार सेट-अप में मुख्य आरक्षक(आर.ओ) एवं मुख्य आरक्षक (आर.एम) की फेस-3 (वर्णनात्मक लिखित परीक्षा) के सफल उम्मीदवारों की अंतिम मेडिकल परीक्षा जोकि दिनांक 13 अप्रैल 2020 से होनी थी को स्थिगत कर दिया गया है एवं अंतिम मेडिकल परीक्षा की नई तिथि की घोषणा यथोचित समय पर कर दी जाएगी। फेस-3 (वर्णनात्मक लिखित परीक्षा) के सफल उम्मीदवारों की सूची जल्द ही प्रकाशित की जाएगी।

In view of outbreak of COVID-19 and lockdown in country, the final medical examination of successful candidates of Phase-3 (Descriptive Written Test), which was scheduled w.e.f. 13th April 2020 and onwards for the post of HC (RO) and HC (RM) in BSF Comn set-up, has been postponed and fresh date of final medical examination will be announced in due course. List of successful candidates of Phase-3 (Descriptive Written Test) being published shortly.

DC (C-Rectt/Trg) FHQ BSF, New Delhi